

Sprawozdanie z planu pracy zespołu na rok szkolny 2021/2022 za II półrocze

Nazwa: **ZESPÓŁ NAUCZYCIELI PRZEDMIOTÓW BUDOWLANYCH**

Przewodnicząca: mgr inż. Magdalena Kozak-Pokrywka

Lp.	Zadanie	Terminy	Odpowiedzialny	Stopień realizacji*
1.	Ustalenie planu pracy Zespołu Przedmiotów Budowlanych w roku szkolnym 2021/2022 – (zadanie 28)	Wrzesień	M. Kozak-Pokrywka	Zrealizowano
2.	Uaktualnienie Przedmiotowych Zasad Oceniania (zadanie 16)	Wrzesień	M. Kozak-Pokrywka	Zrealizowano
3.	Aktualizacja planów dydaktycznych zgodnych z podstawą programową i standardami egzaminacyjnymi (zadanie 17)	Wrzesień	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Zrealizowano
4.	Zapoznanie uczniów z obowiązującymi aktami prawnymi w szkole: ze statutem, PZO (zadanie 22)	Wrzesień	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Zrealizowano
5.	Zapoznanie uczniów ze Szkolnym Programem Wychowawczo-Profilaktycznym (zadanie 22)	Wrzesień	M. Gorwa M. Kozak-Pokrywka M.Ladach	Zrealizowano
6.	Współpraca z rodzicami – zapoznanie z obowiązującym Statutem Szkoły, WZO, Programem Wychowawczo-Profilaktycznym, wybór klasowych rad rodziców (zadanie 24 i 25)	Wrzesień	M. Gorwa M. Kozak-Pokrywka M.Ladach	Realizowane na bieżąco
7.	Promowanie wartości, których nośnikami są symbole narodowe i szkolne poprzez	w ciągu całego roku szkolnego	M. Gorwa M. Kozak-Pokrywka M.Ladach	Realizowane na bieżąco Rocznica wyzwolenia Leszna 17 stycznia – M.Kozak-Pokrywka Lekcje wychowawcze o patriotyzmie,

	zorganizowanie obchodów ważnych rocznic oraz wydarzeń wg kalendarza imprez i uroczystości szkolnych (zadanie 4)			patronie szkoły
8.	Rozwijanie postaw proekologicznych i prozdrowotnych (zadanie 60)	w ciągu całego roku szkolnego	M. Gorwa M. Kozak-Pokrywka M.Ladach	Zajęcia z wychowawcą – w trakcie realizacji wg planu pracy wychowawców klas
9.	Rozpoznawanie środowiska rodzinnego i potrzeb uczniów, zebranie zgód i oświadczeń (zadanie 9, 11, 12, 13, 14, 15)	Wrzesień-październik	M. Gorwa M. Kozak-Pokrywka M.Ladach	Zrealizowano Zebranie w klasie 1 TBW zgód przetwarzania danych osobowych, deklaracji dotyczących dostępu do e-dziennika dla uczniów i rodziców, oświadczeń dotyczących zakazu opuszczania terenu szkoły, deklaracji uczestnictwa w religii, wdz, dzienniczków praktyk
10.	Egzekwowanie prawidłowego zachowania w szkole.	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco
11.	Wprowadzenie środków zaradczych wobec uczniów sprawiających trudności wychowawcze.	w ciągu całego roku szkolnego	M. Gorwa M. Kozak-Pokrywka M.Ladach	Realizowane na bieżąco
12.	Realizacja działań służących integracji społeczności szkolnej.	w ciągu całego roku szkolnego	M. Gorwa M. Kozak-Pokrywka M.Ladach	14.10.2021 - Gra dla pierwszoklasistów 1 TBW - M.Kozak-Pokrywka 25.10.2021 - Bowling 1 TBW - M.Kozak-Pokrywka 17.12.2021 - Wigilia klasowa 1 TBW- M.Kozak-Pokrywka 25.02.2022 - Wyjście do kina w Lesznie - 1 TBW - M.Kozak-Pokrywka 21.03.2022 - Wyjście z okazji Pierwszego Dnia Wiosny - zajęcia integracyjne na Grzybowie z ogniskiem 1 TBW - M.Kozak-Pokrywka 21.03.2022 - wyjście z okazji Pierwszego Dnia Wiosny - 3TBa - M.Gorwa - Udział w konkurencjach szkolnych, dniu broszki, dniu kaptia, dniu bez plecaka - klasy 1TBW,3TBa, 2BSa - Sesja BUDOWLANKI - zdjęcia promujące szkołę uczniów klas budowlanych - T.Bartkowiak

13.	Diagnoza potrzeb i oczekiwań uczniów wobec szkoły w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej (zadanie 23)	w ciągu całego roku szkolnego	M. Gorwa M. Kozak-Pokrywka M.Ladach	Realizowane na bieżąco - W.Ciesielski – 1 TBW – zespół pomocy dla ucznia chorego, - D.Voronenko – 1 TBW – zespół pomocy dla uczennicy z zagranicy - W.Ciesielski – 1 TBW – orzeczenie o kształceniu specjalnym od 13 maja 2022
14.	Na zajęciach edukacyjnych zapoznanie uczniów z Przedmiotowymi Zasadami Oceniania i planami dydaktycznymi, przedstawienie zasad BHP (zadanie 8)	Wrzesień	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Zrealizowano
15.	Uaktualnienie zestawu podręczników na rok szkolny 2022/2023 (zadanie 48)	Maj	M. Kozak-Pokrywka Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Zrealizowano w maju 2022
16.	Podniesienie jakości kształcenia w szkołach ponadpodstawowych poprzez zaangażowanie przedstawicieli partnerów społecznych w dostosowywanie kształcenia zawodowego do potrzeb rynku pracy (zadanie 54)	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco: współpraca z Uniwersytetem z Zielonej Góry i udział w projekcie „Akademia Przyszłego Inżyniera” – wykłady online dla uczniów i nauczycieli
17.	Wykorzystywanie zdobytych kwalifikacji i doświadczeń zawodowych w ramach zebrań zespołów przedmiotowych zgodnie z przyjętym harmonogramem.	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	- Wymiana bieżąca doświadczeń podczas spotkań - Prowadzenie lekcji otwartych: 20 grudnia 2021r. – 1 TBW – Wyroby z zaczynów, zapraw i betonów – M.Kozak-Pokrywka 10 maja 2022r. – 3BSb – Wykonywanie okładzin z deski kompozytowej - P.Kaczmarek
18.	Uczestniczenie w pikniku „Aktywne Obywatelskie Leszno” na Grzybowie (zadanie 59 oraz 50)	18 wrzesień	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Odwołano 18 września i przełożono na termin w ciągu tygodnia – udział M.Gorwa z grupą wolontariatu
19.	Analiza wyników egzaminów zewnętrznych zawodowych z 2021r., opracowanie i wykorzystanie wniosków w dalszej pracy (zadanie	Wrzesień- październik	M. Kozak-Pokrywka P. Kaczmarek	W sesji czerwiec/ lipiec 2021 przystępowaliśmy do egzaminów w trzech kwalifikacjach w branży budowlanej: BD.30 (technikum klasy IV) BD.29 (technikum klasy III)

34)			BD.04 (szkoła branżowa klasy III) BD.30 (Egzamin którego wynikiem w części praktycznej jest dokumentacja : Odbył się po raz pierwszy w takiej formie w szkole, a zdawalność bardzo wysoką osiągnęliśmy) Przystępowało 14 uczniów. Zdawalność ogółem w szkole : 86% - Cz. Pisemna zdawalność: 86% (2 osoby nie zdały) na poziomie 64% - Cz. Praktyczna zdawalność : 93% (1 osoba nie zdała) na poziomie 91,5% Porównując z województwem 59% (o 27% lepsza zdawalność w ZSRB) Porównując z wynikami w kraju 55% (o 31% lepsza zdawalność w ZSRB) Porównując wyniki z ubiegłymi latami w ZSRB z racji że ten egzamin odbywał się w tej kwalifikacji po raz pierwszy możemy porównać jedynie do bardzo podobnej formy egzaminu B.33 wg podstawy programowej z 2012r. którego zdawalność w roku szkolnym 2019/2020 wyniosła 78,9% (napisaliśmy lepiej o 7%). Podsumowując kwalifikację BD.30 napisaliśmy bardzo dobrze i taką tendencję zamierzamy utrzymać w tym roku szkolnym. Dwie osoby które nie zdały egzaminu były to osoby, które nie uczestniczyły w dodatkowych powtórkach organizowanych dla uczniów bezpośrednio przed egzaminem w czerwcu, co ewidentnie świadczy o ich zainteresowaniu zdaniem egzaminu). Na uwagę zasługuje też fakt, że trzech naszych absolwentów uzyskało 100% na egzaminie w części praktycznej, co wcześniej się bardzo rzadko zdarzało. BD.29 (Egzamin z wykonaniem: odbył się w szkole po raz drugi) Zdawalność ogółem w szkole: 89% - Cz. pisemna zdawalność : 89% (3 osoby nie zdały) średnio zdawalność na poziomie 67%
-----	--	--	--

				-Cz. Praktyczna zdawalność : 96% (1 osoba nie zdała) średnia zdawalność na poziomie 96% Porównując z województwem : 85% (o 4% lepsza zdawalność w ZSRB) Porównując z wynikami w kraju: 86% (o 3% lepsza zdawalność w ZSRB) Porównując go z wynikami egzaminu BD.29 w ZSRB w roku szkolnym 2019/2020 to zdawalność wtedy była 100% (a więc w tym roku była niższa o 11%). Egzamin z kwalifikacji BD.29 odbył się po raz ostatni w naszej szkole, nie licząc poprawiających. BD.04. (także model W ale dla szkoły branżowej w zawodzie monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie) Zdawalność ogółem w szkole: 50% -Cz. pisemna zdawalność : 50% (6 osób nie zdało) średnia zdawalność na poziomie 47,8% -Cz. praktyczna zdawalność: 100% na poziomie Porównując z województwem: 64%(o 14% słabiej w ZSRB) Porównując z wynikami w kraju: 68% (o 18% słabiej w ZSRB) Wyniki zdecydowanie gorsze i nad zdawalnością tego egzaminu w klasie 3 szkoły branżowej w tym zawodzie będziemy w tym roku szczególnie pracować.
20.	Wdrażanie planów poprawy w pracy dydaktycznej.	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco
21.	Współpraca z Klastrem Budowlanym oraz Wielkopolską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa (zadanie 54)	w ciągu całego roku szkolnego	D.Mikołajczak	Realizowane na bieżąco: - wyjazd z Klastra Budowlanego do fabryki Steico w Czarnkowie – wizyta studyjna – M.Kozak-Pokrywka z uczniami klasy 4TB, - współpraca z firmą Domator Dariusz Jazdończyk – M.Kozak-Pokrywka regularny udział w spotkaniach Klastra Budowlanego w

				Inkubatorze Przedsiębiorczości – M.Kozak-Pokrywka
22.	Opracowanie sprawozdania z prac Zespołu Przedmiotów Budowlanych z I półrocza (zadanie 39)	Styczeń	M.Kozak-Pokrywka	Zrealizowano
23.	Diagnozowanie poziomu wiedzy i umiejętności uczniów poprzez klasyfikację półroczną i końcoworoczną (zadanie 46)	Styczeń, kwiecień, maj, czerwiec	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Zrealizowano – klasyfikacja I półrocza Zrealizowano – klasyfikacja II półrocza
24.	Opracowanie i przeprowadzenie testu diagnostycznego dla klasy I TBW (zadanie 29)	Wrzesień	M.Kozak-Pokrywka	Zrealizowano w klasie 1 TBW : Przystąpiły 24/29 osób; średnia zdawalność: 11,6/20pkt, co stanowi 58% Najłatwiejsze okazały się pytania zawierające rysunki oraz podstawowe pojęcia związane z budownictwem, pojęciem budynku bliźniaczego. Kłopotliwe okazały się bardziej szczegółowe pytania o oblicówkę czy etapy wykonania budynku.
25.	Efektywność i atrakcyjność kształcenia w zawodzie poprzez współdziałanie szkoły z pracodawcami (zadanie 54)	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco: - współpraca z firmą Domator Dariusz Jazdończyk – M.Kozak-Pokrywka - współpraca z firmą Awilux, Ambit, Tora, Peamco, Wienerberger, Xella.
26.	Organizacja specjalistycznych szkoleń i prezentacji dla nauczycieli przedmiotów zawodowych przez firmy budowlane.	w ciągu całego roku szkolnego	T. Bartkowiak L. Mikołowicz M.Ladach	Szkolenia dla uczniów i nauczycieli: 13.04.2022 - szkolenie firmy Xella – beton komórkowy – klasa 3TBa, 1 TBW i branżowe - T.Bartkowiak 31.05.2022 - szkolenie firmy Wienerberger Porotherm – pustaki ceramiczne – klasa 1TBW i branżowe - T.Bartkowiak
27.	Organizacja wykładów zdalnych w ramach Akademii Przyszłego Inżyniera we współpracy z Wydziałem Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska Uniwersytetu Zielonogórskiego dla	w ciągu całego roku szkolnego	M.Kozak-Pokrywka L.Mikołowicz G. Ślęzak M.Ladach P.Kaczmrek M.Gorwa	Realizowane na bieżąco poprzez udział w wykładach online 29.09.2021r. - Jak wybrać swój przyszłościowy zawód życia? Architekt, inżynier, geoinformatyk? 15.12.2021r. - Budowa domu krok po kroku 23.02.2022r. - Czy nowoczesne

	uczniów klas budowlanych			grzejniki zostaną wyposażone w sztuczną inteligencję? Technologie BIM • 20.04.2022r. - Czy piękno można obliczyć?
28.	Rozwijanie umiejętności metodycznych i pedagogicznych nauczycieli zgodnie z działaniami związanymi z awansem zawodowym nauczycieli.	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	<u>P.Kaczmarek:</u> • 25.11.2021r. – Awans zawodowy nauczyciela mianowanego na dyplomowanego. Realizacja zadań, sprawozdanie, rozmowa kwalifikacyjna – CDN Leszno • 13.06.2022 – Webinarium Nowości w Uonet+ <u>M.Kozak-Pokrywka:</u> • 18.12.2021 r. – Awans zawodowy nauczyciela kontraktowego na mianowanego – CDN Leszno, • 18.12.2021 r. – Motywowanie - rola nauczyciela i ucznia w aktywizującym procesie uczenia się – nauczania – CDN Leszno, • 20.12.2021 r. - Aplikacje quizowe jako forma przygotowania uczniów do teoretycznej części egzaminu zawodowego – CDN Konin.
29.	Dbanie o wygląd sal lekcyjnych, gazetek w klasach i na korytarzach szkolnych.	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco
30.	Przeszkolenie uczniów z zasad BHP podczas zajęć dydaktyczno-wychowawczych. (zadanie 8)	Wrzesień	Nauczyciele prowadzący przedmioty kształcenia teoretycznego	Zrealizowano
31.	Przeszkolenie uczniów z zasad BHP podczas zajęć praktycznych (zadanie 8)	Wrzesień	Nauczyciele prowadzący przedmioty kształcenia praktycznego	Zrealizowano
32.	Organizowanie przebiegu zajęć praktycznych zgodnie z aktualnymi wymogami BHP.	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych prowadzący przedmioty kształcenia praktycznego	Realizowane na bieżąco podczas zajęć praktycznych
33.	Prowadzenie na bieżąco ewidencji i kontroli	w ciągu całego	M. Gorwa M. Kozak-	Realizowane na bieżąco

	spełniania przez uczniów obowiązku szkolnego.	roku szkolnego	Pokrywka M.Ladach	
34.	Przeprowadzanie wywiadówek zgodnie z harmonogramem.	w ciągu całego roku szkolnego	M. Gorwa M. Kozak- Pokrywka M.Ladach	Realizowane przez wychowawców: • 22 września 2021 – w formie stacjonarnej • 17 listopada 2021 – MS TEAMS • 12 stycznia 2022 – MS TEAMS • 20 kwietnia 2022 – w formie stacjonarnej
35.	Przeprowadzanie konsultacji zgodnie z harmonogramem.	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane zgodnie z harmonogramem
36.	Indywidualny kontakt poprzez e-dziennik, osobiście, telefonicznie, listownie z rodzicami uczniów z problemami edukacyjnymi i wychowawczymi.	w ciągu całego roku szkolnego	M. Gorwa M. Kozak- Pokrywka M.Ladach	Realizowane na bieżąco
37.	Przygotowanie uczniów do Olimpiady Budowlanej organizowanej przez Międzynarodową Wyższą Szkołę Logistyki i Transportu we Wrocławiu (zadanie 53)	Styczeń-kwiecień	M.Kozak- Pokrywka	• Pierwsze dwa etapy odbyły się w formie elektronicznej na platformie organizatora. Do etapu finałowego awansowało aż 8 uczniów naszej szkoły. • Etap finałowy odbył się 1 kwietnia 2022. W finale Olimpiady Budowlanej z MWSLiT we Wrocławiu brali udział następujący uczniowie: Patryk Kostrowski, Robert Marciniak, Nikola Marciniak, Dariusz Maćkowiak, Monika Kuśpiel, Patryk Jurgawka, Mikołaj ApolinarSKI, Alan Sadowski. Patryk Kostrowski z 4TB zdobył 2 miejsce a Alan Sadowski z 2 TBW - 3 miejsce. Opiekun M.Gorwa.
38.	Przygotowanie oraz przeprowadzenie szkolnych eliminacji OWiUB. (zadanie 53)	Listopad	M.Ladach	• Etap szkolny zrealizowano 22 listopada 2021. Uczestniczyło 10 uczniów z klasy 3TBa i 3ZBa – opiekun M.Ladach
39.	Przygotowanie uczniów do eliminacji okręgowych OWiUB w Zielonej Górze. (zadanie 53)	Listopad – marzec	M.Ladach	• Etap okręgowy odbył się w Zielonej Górze 5 marca 2022. Uczestniczyli w nim następujący uczniowie: Rafał Lorenz, Nikola Marciniak, Patryk Jurgawka i Maria Józefczak z 3TBa i Mikołaj ApolinarSKI z 3 ZBa - opiekun M.Ladach

40.	Organizacja szkolnego turnieju budowlanego „Złota Kielnia” dla klas Branżowej Szkoły (zadanie 53)	Listopad	M.Kozak-Pokrywka L.Mikołowicz	Etap szkolny zrealizowano w listopadzie osobno dla uczniów poszczególnych klas tj. 2BSa, 2BSb, 3BSa i 3BSb w zawodach monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie oraz murarz.
41.	Przygotowanie uczniów do okręgowego turnieju budowlanego „Złota Kielnia” (zadanie 53)	Listopad – styczeń	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Etap okręgowy w Poznaniu, który został przełożony na 15 stycznia 2022. Naszą szkołę po wygranym etapie szkolnym reprezentowali Błażej Błażejewski, Jakub Schwartz, Patryk Dembiński, Marcin Gościński, Mateusz Sobkowiak, Dawid Sworacki. Najlepszym wynikiem może pochwalić się Jakub Schwartz uzyskując 13 miejsce w Polsce w zawodzie monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie. Niestety do etapu finałowego awansuje tylko 6 najlepszych miejsc z całej Polski. Opiekun M.Kozak-Pokrywka
42.	Przygotowanie uczniów do eliminacji okręgowych Olimpiady „Buduj z Pasją” (zadanie 53)	Listopad-kwiecień	M. Kozak-Pokrywka	Etap szkolny zrealizowano 25 listopada 2021. Uczestniczyło 13 uczniów klas 4TB, 3ZBa i 3TBa. Do etapu okręgowego awansowały dwie osoby z klasy 4TB: Dawid Wawrzyniak i Patryk Kostrowski. Etap okręgowy odbył się 10 marca 2022 w Poznaniu. Uczniowie wygrali awansując do finału ogólnopolskiego. Opiekun Magdalena Kozak-Pokrywka. Etap finałowy odbył się 27 – 29 maja 2022 w Tranobrzegu. Uczniowie Dawid Wawrzyniak i Patryk Kostrowski z 4 TB <u>zostali laureatami i zajęli ostatecznie 2 miejsce w Polsce</u> spośród 67 szkół budowlanych startujących w etapach okręgowych. Opiekun Magdalena Kozak-Pokrywka.
43.	Przeprowadzenie eliminacji szkolnych Olimpiady Wiedzy Technicznej (zadanie 53)	Październik-listopad	P.Kaczmarek	Etap szkolny przeprowadzono 22 października 2021 w formie online – przystąpiło 8 uczniów z klas 4TB, 3TBa, 3ZBa. Niestety nikt nie awansował do kolejnego etapu.

44.	Organizacja i przeprowadzenie Międzyszkolnego Turnieju Umiejętności Zawodowych (zadanie 53)	Maj	T. Bartkowiak	Turniej nie odbył się z powodu pandemii i braku wiedzy nt w lutym 2022 i licznych przygotowań z tym związanych
45.	Organizacja zajęć fakultatywnych przygotowujących młodzież do egzaminów zewnętrznych.	w ciągu całego roku szkolnego	wg przydziału Dyrektora ZSR-B	Wykonane zostały zajęcia fakultatywne zgodnie z przydziałem
46.	Przygotowanie i przeprowadzenie próbnego egzaminu z kwalifikacji BD.30 (4TB) –zadanie teoretyczne, zestawienie i analiza wyników (zadanie 38)	Listopad - kwiecień	M.Ladach	<u>Technik budownictwa:</u> 17 grudnia 2021 - Przystąpiło 23/28 osób, Zdało 21 osób (co stanowi 91%) na poziomie 66%, 11 marca 2022 – przystąpiło 25/28 osób – zdały 24.osoby (96 %)
47.	Przygotowanie i przeprowadzenie próbnego egzaminu z kwalifikacji BD.30 (4TB)– zadanie praktyczne, zestawienie i analiza wyników (zadanie 38)	Listopad - kwiecień	M.Ladach M. Kozak-Pokrywka	<u>Technik budownictwa:</u> 10 grudnia 2021 - Przystąpiło 24/28 osób, Zdało 15 osób (co stanowi 62,5%) na poziomie 70,2%. 4 marca 2022 - Przystąpiło 26/28 osób – zdały 22 osoby (85 %)
48.	Przygotowanie i przeprowadzenie próbnego egzaminu z kwalifikacji BUD.12 (3TBa,3TBb) –zadanie teoretyczne, zestawienie i analiza wyników (zadanie 38)	Listopad - kwiecień	M.Gorwa	<u>Technik budownictwa:</u> 3TBa przystąpiło 23/24 osoby – zdało 100% 3TBb przystąpiło 15/15 osób – zdało 100%
49.	Przygotowanie i przeprowadzenie próbnego egzaminu z kwalifikacji BUD.12 (3TBa,3TBb) –zadanie praktyczne, zestawienie i analiza wyników (zadanie 38)	Listopad - kwiecień	M.Ślęzak M.Ladach	<u>Technik budownictwa:</u> 3TBa przystąpiło 17/24 osoby – zdało 100%, 3TBb przystąpiło 14/15 osób – zdało 86%
50.	Przygotowanie i przeprowadzenie próbnego egzaminu z kwalifikacji BUD.11 (3ŻBa, 3ŻBb) –zadanie teoretyczne, zestawienie	Listopad - kwiecień	M.Kozak-Pokrywka	<u>Technik robót wykończeniowych:</u> - W 3ŻBa odbył się 14 grudnia 2021, Przystąpiło 8/8 uczniów, Zdało 5 uczniów (co stanowi 62,5%) na poziomie 56% - W 3ŻBb odbył się 10 grudnia 2021, Przystąpiło 13/15 uczniów, Zdało

	i analiza wyników (zadanie 38)			11 uczniów (co stanowi 85%) na poziomie 61% - W II półroczu w klasie 3ŻBa przystąpiło 7/8 osób – zdało 87,5% na poziomie 56,75% - W II półroczu w klasie 3ŻBb przystąpiło 15/15osób – zdało 93% na poziomie 65%
51.	Przygotowanie i przeprowadzenie próbnego egzaminu z kwalifikacji BUD.11 (3ŻBa, 3ŻBb) –zadanie praktyczne, zestawienie i analiza wyników (zadanie 38)	Listopad - kwiecień	M.Kozak-Pokrywka G.Ślęzak L.Mikołowicz	<u>Technik robót wykończeniowych:</u> 3 ŻBa przystąpiło 6/8 osób – zdało 100% - M.Kozak-Pokrywka
52.	Przygotowanie i przeprowadzenie próbnego egzaminu z kwalifikacji BUD.11 (3BSa,3BSb) –zadanie teoretyczne, zestawienie i analiza wyników (zadanie 38)	Listopad - kwiecień	P.Kaczmarek	<u>Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie</u> - W 3BSa odbył się 16 listopada 2021, a w 3BSb 26 listopada 2021. Przystąpiło w sumie 18/24 uczniów. Zdało 12 uczniów (co stanowi 66,7%) na poziomie 60,83%. - W II półroczu w klasie 3 BSa przystąpiło 8/10 uczniów – zdało 87,5%, natomiast w klasie 3 BSb przystąpiło 9/12 uczniów – zdało 6/9 co stanowi 66,6%
53.	Przygotowanie i przeprowadzenie próbnego egzaminu z kwalifikacji BUD.11 (3BSa,3BSb) –zadanie praktyczne, zestawienie i analiza wyników (zadanie 38)	Listopad - kwiecień	T.Bartkowiak	<u>Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie</u> - Przystąpiło w klasie 3BSa – 5 osób i zdało 5 osób co stanowi 100% zdawalności – uczniowie osobno zdawali egzamin z każdej części (roboty w systemie suchej zabudowy, roboty malarsko-tapeciarskie, roboty posadzkarsko-okładzinowe) – T.Bartkowiak - Przystąpiły w klasie 3BSb – 4 osoby i zdały 4 osoby co stanowi 100% zdawalności – uczniowie osobno zdawali egzamin z każdej części (roboty w systemie suchej zabudowy, roboty malarsko-tapeciarskie, roboty posadzkarsko-okładzinowe) – T.Bartkowiak

54.	Przygotowanie i przeprowadzenie próbnego egzaminu z kwalifikacji BUD.10 (3BSb) –zadanie teoretyczne, zestawienie i analiza wyników. (zadanie 38)	Listopad - kwiecień	M.Kozak-Pokrywka	<u>Monter stolarki budowlanej</u> przystąpiło 4/4 osoby – zdało 100% na poziomie 72%
55.	Organizowanie i realizowanie zajęć dydaktycznych we współpracy z innymi instytucjami (zadanie 54)	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Z powodu pandemii organizacja we współpracy z innymi instytucjami przeniosła się do świata online: - współpraca ze Związkiem Polskie Okna i Drzwi w zakresie cyklicznych wykładów online dla uczniów i nauczycieli, - współpraca z Uniwersytetem z Zielonej Góry w ramach Akademii Przyszłego Inżyniera w zakresie cyklicznych wykładów online dla uczniów i nauczycieli
56.	Motywowanie uczniów do pracy w samorządzie szkolnym i samorządach klasowych i Młodzieżowej Radzie Miasta Leszna.	w ciągu całego roku szkolnego	M. Gorwa M. Kozak-Pokrywka M.Ladach	Realizowane na bieżąco
57.	Przygotowanie i udział w Szkolnym Dniu Umiejętności Zawodowych „Drzwi Otwarte” 9 kwietnia 2022r. (zadanie 56)	Marzec	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	<u>Budynek I:</u> Sala I 102 – Przemysław Kaczmarek + Magdalena Kozak – Pokrywka - wprowadzenie o zawodach budowlanych - pokaz filmików i zdjęć z zajęć praktycznych budowlanych (w tle) * konkurs rozróżniania materiałów budowlanych Sala I 103 – Małgorzata Gorwa + Danuta Mikołajczak - rysowanie na sztalugach martwej natury - wkręcanie wkrętów i przybijanie gwoździ - wystawa prac absolwenta naszej szkoły Sala I 104 – Tadeusz Bartkowiak - pokazy robót wykończeniowych – roboty w systemie suchej zabudowy, roboty malarsko-

				tapeciarskie, roboty posadzkarsko-okładzinowe Sala I 105 – Marek Ladach + Grzegorz Ślęzak - pokazy robót murarskich i tynkarskich Sala I 106 – Ludwik Mikołowicz - nauka wiązania murów - klocki gipsowe imitujące cegły budowlane
58.	Bieżące informowanie uczniów i rodziców o osiągnięciach lub niepowodzeniach edukacyjnych (zadanie 46)	w ciągu całego roku szkolnego	M. Gorwa M. Kozak-Pokrywka M.Ladach	Realizowane na bieżąco
59.	Organizacja wycieczek zawodoznawczych (zadanie 54)	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	- wycieczka do fabryki Steico w Czarnkowie – uczniowie 4 TB – M.Kozak-Pokrywka - wycieczka szkoleniowa do Gostynia – szkolenie z robótTM wykończeniowych – klasa 3 TBa i 3ZBa – 7 kwietnia 2022 – M.Gorwa - wycieczka edukacyjna do hurtowni materiałów budowlanych Peamco – maj 2022- 1 TBW – M.Kozak-Pokrywka - wycieczka edukacyjna do firmy KABE – farby i tynki – czerwiec 2022 – 2 BSa – M.Gorwa
60.	Udział nauczycieli w szkoleniach i innych formach doskonalenia zawodowego wspomagających kształcenie praktyczne i teoretyczne (zadanie 57)	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	25.11.2021 – Systemy automatyki i smart home – o czym warto wiedzieć?–szkolenie POID i BFT – M.Kozak-Pokrywka 6.12.2021 – Komplet inteligentnej stolarki sterowanej ze smartfona – szkolenie POID i Krispol – M.Kozak-Pokrywka 13.04.2022 – szkolenie firmy Xella – beton komórkowy – nauczyciele przedmiotów budowlanych, 31.05.2022 – szkolenie firmy Wienerberger Porotherm – pustaki ceramiczne – nauczyciele przedmiotów budowlanych 27.05.2022 – Szkolenia zawodowe z Makity, Festool, Saint Gobain, Kubala – podczas finału Olimpiady Budowlanej w

				- Tarnobrzegu -M.Kozak-Pokrywka 28.05.2022 – Budowa domów do 70mkw – Zmiany w prawie budowlanym – Wydział Budownictwa Politechniki Częstochowskiej podczas finału Olimpiady Budowlanej w Tarnobrzegu - M.Kozak-Pokrywka
61.	Wymiana doświadczeń i spostrzeżeń w ramach pracy Zespołu Przedmiotów Budowlanych.	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco
62.	Wymiana doświadczeń w sprawach wychowawczych.	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco
63.	Przygotowanie uczniów do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe.	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco - Przeprowadzanie egzaminów próbnych zawodowych, - Przeprowadzanie dodatkowych zajęć fakultatywnych
64.	Podniesienie jakości kształcenia zawodowego poprzez angażowanie pracodawców w proces dostosowania kształcenia zawodowego do potrzeb rynku pracy. (zadanie 54)	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	- Szkolenia zawodowe dla uczniów i nauczycieli wg powyższych zestawień, - Tygodniowe zawodowe szkolenia nauczycieli w firmach budowlanych wg wymagań
65.	Informowanie uczniów o terminach egzaminów zawodowych i maturalnych (zadanie 24)	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	- Na pierwszych zajęciach w roku szkolnym – uczniowie informowani o wstępnych terminach egzaminów, sposobach ich przeprowadzania, poziomie zdawalności itd. - Realizowane na bieżąco podczas roku szkolnego i bezpośrednio przed egzaminami zawodowymi,
66.	Realizacja kompetencji kluczowych: porozumiewanie w języku ojczystym, kompetencje matematyczne i podstawowe kompetencje naukowo-techniczne, kompetencje informatyczne, umiejętność uczenia się, kompetencje społeczne i obywatelskie, świadomość i ekspresja kulturalna	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco

67.	Innowacja pedagogiczna o nazwie „Współczesna architektura i aranżacja wnętrz” skierowana dla uczniów klasy 3TBa oraz 3ŻBa (zadanie 53)	w ciągu całego roku szkolnego	P.Kaczmarek	- Realizowane na bieżąco dla uczniów klasy 3ŻBa i 3TBa poprzez MS TEAMS, - Sprawozdanie z innowacji na I półrocze i koniec roku szkolnego wraz z wynikami ankiety
68.	Innowacja pedagogiczna o nazwie „Nowoczesne rozwiązania w budownictwie” skierowana dla uczniów klasy 2 TBW (zadanie 53)	w ciągu całego roku szkolnego	M.Kozak-Pokrywka	- Realizowane na bieżąco poprzez MS Teams - zrealizowano 8 spotkań – średnio 7 osób na każdym spotkaniu - Sprawozdanie z innowacji na I półrocze i koniec roku szkolnego wraz z wynikami ankiety
69.	Promowanie szkoły (zadanie 56)	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	- Bieżące aktualizowanie szkolnej strony poprzez przysyłanie informacji nt prac, zajęć praktycznych, osiągnięć uczniów, szkoleń, wycieczek zawodoznawczych klas budowlanych na stronie internetowej szkoły oraz w mediach społecznościowych jak facebook oraz Instagram - Aktywne przeprowadzenie Dnia Otwartego w Pracowni Ćwiczeń Budowlanych w budynku I - Sesja zdjęciowa Budowlanki – T.Bartkowiak - Promowanie szkoły w lokalnych mediach jak: https://elka.pl/content/view/109829/80/ https://leszno24.pl/pl/19_wiado_mosci-z-regionu/54358_dawid-i-patryk-buduja-z-pasja-i-zgarniaja-nagrody-zdjecia-.html?fbclid=IwAR1Uo0xmgFbykecl4snE6X8Oxp38C_1qBCjeXfhKdiHyxLY8Z6mz-2rNKPk http://telewizjaleszno.pl/2022/06/03/budowali-z-pasja/
Priorytety Polityki Oświatowej w roku szkolnym 2021/2022:				
70.	1)Właściwa organizacja zajęć edukacyjnych wychowanie do życia w rodzinie oraz realizację zadań programu wychowawczo-profilaktycznego	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco

	2) wychowanie do wrażliwości na prawdę i dobro, kształtowanie właściwych postaw szlachetności, zaangażowania społecznego i dbałości o zdrowie (zadanie 49)	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco
	3) działanie na rzecz szerszego udostępnienia kanonu edukacji klasycznej, edukacji patriotycznej, poznawanie kultury polskiej (w tym wycieczki edukacyjne)	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco
	4)podnoszenie jakości edukacji poprzez działania uwzględniające zróżnicowane potrzeby rozwojowe i edukacyjne uczniów, zapewnienie wsparcia psychologiczno-pedagogicznego wzmacniającej pozytywny klimat szkoły oraz poczucie bezpieczeństwa	w ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco
	5) wdrażanie Zintegrowanej Strategii Umiejętności – rozwój umiejętności zawodowych w edukacji formalnej i pozaformalnej, w tym uczeniu się dorosłych (zadanie 57)	W ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco
	6)wzmocnienie edukacji ekologicznej w szkołach. Rozwijanie postawy odpowiedzialności za środowisko naturalne (zadanie 60)	W ciągu całego roku szkolnego	Nauczyciele przedmiotów budowlanych	Realizowane na bieżąco
71.	Podsumowanie pracy Zespołu Przedmiotów Budowlanych z roku szkolnego 2021/2022, opracowanie sprawozdania (zadanie 41)	Czerwiec	M.Kozak-Pokrywka	Opracowanie niniejszego sprawozdania

* stopień realizacji uzupełniamy pod koniec I i II półrocza

** Konkursy, Olimpiady odbywają się pod warunkiem braku ograniczeń z powodu pandemii

Opracowała przewodnicząca: mgr inż. Magdalena Kozak-Pokrywka

Zespół Przedmiotów Budowlanych:

Tadeusz Bartkowiak

Małgorzata Gorwa

Przemysław Kaczmarek

Magdalena Kozak-Pokrywka

Beata Kromuszczyńska

Marek Ladach

Danuta Mikołajczak

Ludwik Mikołowicz

Grzegorz Ślęzak

Nauczyciele odpowiedzialni za poszczególne konkursy, organizację etapów szkolnych i wyjazdów okręgowych:

Lp.	Olimpiada/Konkurs	Termin zgłoszeń	Etap szkolny	Etap okręgowy	Nauczyciel
1.	Olimpiada Wiedzy i Umiejętności Budowlanych	30.09.2021r.	22.11.2021r.	5.03.2022r. Zielona Góra	Marek Ladach
2.	Olimpiada „Buduj z Pasją”	15.10.2021r.	25.11.2021r.	10.03.2022r. Poznań	Magdalena Kozak-Pokrywka
3.	Olimpiada Budowlana z MSWLIT	-	I etap: 19.11.2021- 15.02.2022 II etap: 22.02.2022- 22.03.2022	01.04.2022r. Wrocław	Małgorzata Gorwa
4.	Olimpiada Wiedzy Technicznej	4.10.2021r.	22.10.2021r.	4 stycznia 2022r.	Przemysław Kaczmarek
5.	Turniej „Złota Kielnia”	5.11.2021r.	Listopad 2021r.	15.01.2022r. Poznań	Magdalena Kozak-Pokrywka Ludwik Mikołowicz
6.	Międzyszkolny Turniej Umiejętności Zawodowych			Leszno	Tadeusz Bartkowiak